

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia kuchyne

Objednávateľ: Národný onkologický ústav, Klenová 1, 833 10 Bratislava

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum: 7.12.2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
1	NOÚ Klenová, Bratislava	50 757,00	10 151,40	60 908,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01	Stavebné práce	21 510,00	4 302,00	25 812,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Elektroinštalácie	16 100,00	3 220,00	19 320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Zdravotechnika	13 147,00	2 629,40	15 776,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Celkom

50757,00 10151,40 60908,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia kuchyne	JKSO	
Názov objektu	Národný onkologický ústav, Klenová 1, 833 10 Bratislava	EČO	
Názov časti	Stavebné práce	Miesto	
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	21 510,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž		11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		21 510,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		21 510,00
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 21 510,00		4 302,00
								25	Cena s DPH (r. 23-24)		25 812,00
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochy a odpočty			
Zhotoviteľ								26	Dodávky zadávateľa		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka				27	Kľzavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kuchyne

Objekt: Národný onkologický ústav, Klenová 1, 833 10 Bratislava

Časť: Stavebné práce

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ELLIP STAV s.r.o.

Miesto: Prievaly 93

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 21 510,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 21 510,000

1		Výspravky po inštaláciach množstovo podľa osobnej ohliadky	ks	1,000	1 570,000	1 570,000	
2		Obklad biely	m2	350,000	17,000	5 950,000	
3		Montáž obkladu	m2	290,000	21,000	6 090,000	
4		Adhézný náter	m2	295,000	4,800	1 416,000	
5		Odmastenie stropu	m2	170,000	3,000	510,000	
6		Olejový náter stropu	m2	170,000	3,700	630,000	
7		Flex lepidlo	ks	80,000	12,000	960,000	
8		Škárovacia hmota	kg	90,000	3,200	288,000	
9		Ostatný drobný materiál	%	3,000	174,440	523,320	
10		Presun hmôt na stavenisku a doprava	%	2,000	174,440	348,880	
11		Odvoz a likvidácia odpadu	%	1,000	174,000	174,000	
12		Vyvesenie alebo zavesenie dreveného krídla nad 3 m2	ks	4,000	50,000	200,000	
13		Vybúranie kovových dverových zárubní, do 4 m2	ks	3,400	50,000	170,000	
14		Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm,	ks	2,000	40,000	80,000	
15		Vybúranie muriva množstvo podľa osobnej ohliadky	ks	1,000	800,000	800,000	
16		Osadenie železného prekladu množstvo podľa osobnej ohliadky	ks	1,000	1 800,000	1 800,000	

Celkom 21 510,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia kuchyne	JKSO	
Názov objektu	Národný onkologický ústav, Klenová 1, 833 10 Bratislava	EČO	
Názov časti	Rozvody zemného plynu a Elektroinštalácie	Miesto	
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	2 900,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	13 200,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		16 100,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		16 100,00
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 16 100,00		3 220,00
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		19 320,00
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kľzavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kuchyne

Objekt: Národný onkologický ústav, Klenová 1, 833 10 Bratislava

Časť: Rozvody zemného plynu a Elektroinštalácie

Objednávateľ:

Hotoviteľ: ELLIP STAV s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				2 900,000	
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 900,000	
1		Sekacie práce a prieryzy pre rozvody plynu množstvo podľa osobnej obhliadky	ks	1,000	100,000	100,000	
2		Sekacie práce a prieryzy pre rozvody elektro množstvo podľa osobnej obhliadky	ks	1,000	2 300,000	2 300,000	
3		Presun a likvidácia stavebnej sute aj s ukladnením množstvo podľa osobnej obhliadky	ks	1,000	500,000	500,000	
		Práce a dodávky elektro a plyn				13 200,000	
21-E		Súbor Elektromontáže podľa osobnej obhliadky				11 100,000	
4		Rozvody elektro hrubá montáž práca s materiálom množstvo podľa osobnej obhliadky	ks	1,000	4 930,000	4 930,000	
5		Elektroinštalácia kompletáž vypínačov a zásuviek s materiálom, množstvo podľa osobnej obhliadky	ks	1,000	2 700,000	2 700,000	
6		Montáž a zapojenie svietidiel bez dodávky svietidiel množstvo podľa osobnej obhliadky	ks	1,000	500,000	500,000	
7		Osadenie a napojenie podružného rozvádzača aj s náplňou množstvo podľa osobnej obhliadky	ks	1,000	1 400,000	1 400,000	
8		Revízná správa	ks	1,000	700,000	700,000	
9		Presun hmôt	ks	1,000	200,000	200,000	
10		Podiel pridružených výkonov	%	5,000	134,000	670,000	
		Súbor rozvodu zemného plynu podľa osobnej obhliadky				2 100,000	
22-P		Súbor rozvodu zemného plynu podľa osobnej obhliadky				2 100,000	
11		Rozvody plynu práca s materiálom množstvo podľa osobnej obhliadky	ks	1,000	1 250,000	1 250,000	
12		Ukončenie ventilom s materiálom množstvo podľa osobnej obhliadky	ks	1,000	300,000	300,000	
13		Presun hmôt	ks	1,000	100,000	200,000	
14		Podiel pridružených výkonov	%	5,000	20,000	100,000	
15		Tlaková skúška	ks	1,000	250,000	250,000	
		Celkom				16 100,000	

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia kuchyne	JKSO	
Názov objektu	Národný onkoogický ústav, Klenová 1, 833 10 Bratislava	EČO	
Názov časti	Zdravotechnika	Miesto	
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	13 147,00		9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž			11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		13 147,00		12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant					D Celkové náklady					
Dátum a podpis			Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22			13 147,00		
Objednávateľ					24 DPH 20,00 % z 13 147,00			2 629,40		
					25 Cena s DPH (r. 23-24)			15 776,40		
Dátum a podpis			Pečiatka		E Prípochty a odpočty					
Zhotoviteľ					26 Dodávky zadávateľa			0,00		
					27 Kľzavá doložka			0,00		
Dátum a podpis			Pečiatka		28 Zvýhodnenie + -			0,00		

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kuchyne

Objekt: Národný onkologický ústav, Klenová 1, 833 10 Bratislava

Časť: Zdravotechnika

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ELIUP STAV s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 13 147,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 350,000

1		Výsekanie, drážok pre rozvody v tehlovom mure množstvo podľa osobnej ohliadky	ks	1,000		600,000	
2		Odvod sušný a vyčúraný hmôt na skládku do 1 km množstvo podľa osobnej ohliadky	ks	1,000		300,000	
3		Odvod sušný a vyčúraný hmôt na skládku za každý ďalší 1 km množstvo podľa osobnej ohliadky	ks	1,000		150,000	
4		Poplatok za skladovanie - odvoz sušný, prenájom kontajnera množstvo podľa osobnej ohliadky	ks	1,000		300,000	

ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE - bez
projektovej dokumentácie - nacenenie podľa
osobnej ohliadky

72 11 797,000

721 721 - Vnútrohá kanalizácia 4 457,000

5		Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového množstvo podľa osobnej ohliadky	ks	1,000		100,000	
6		Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia množstvo podľa osobnej ohliadky	ks	1,000		300,000	
7		Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia množstvo podľa osobnej ohliadky	ks	1,000		250,000	
8		Montáž odpadového potrubia s materiálom DN 110/ 110/50 množstvo podľa osobnej ohliadky	ks	1,000		300,000	
9		Montáž odpadového potrubia s materiálom DN 50 množstvo podľa osobnej ohliadky	ks	1,000		500,000	
10		Montáž odpadového potrubia s materiálom DN 125 množstvo podľa osobnej ohliadky	ks	1,000		900,000	
11		Príprava a montáž trás pod stropom množstvo podľa osobnej ohliadky	ks	1,000		400,000	
12		Pripojenie na existujúce stúpačky množstvo podľa osobnej ohliadky	ks	1,000		300,000	
13		Spotrebný materiál množstvo podľa osobnej ohliadky	ks	1,000		250,000	
14		Príručný materiál inštalačný množstvo podľa osobnej ohliadky	ks	1,000		200,000	
15		Skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	ks	1,000		150,000	
16		Vnútrostav, premiestnenie vyčúraných hmôt vnútor. kanál. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 36 m množstvo podľa osobnej ohliadky	ks	1,000		250,000	
17		Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	5,000	111,400	557,000	

722 Vnútrohá vodovod 5 095,000

18		Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25 množstvo podľa osobnej ohliadky	ks	1,000		200,000	
19		Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 25 do DN 40, množstvo podľa osobnej ohliadky	ks	1,000		300,000	
20		Oprava vodovodného potrubia z pozink. rúrok prepojenie doterajšieho potrubia množstvo podľa osobnej ohliadky	ks	1,000		200,000	
21		Montáž rozvodov pitnej vody s materiálom množstvo podľa osobnej ohliadky	ks	1,000		800,000	
22		Montáž rozvodov teplej vody vrátne cirkulačky s materiálom podľa osobnej ohliadky	ks	1,000		700,000	
23		Montáž rozvodov vody k varným a umývacím zariadeniam s materiálom množstvo podľa osobnej ohliadky	ks	1,000		900,000	
24		Montáž uzáverov na potrubíach s materiálom množstvo podľa osobnej ohliadky	ks	1,000		530,000	
25		Montáž izolácie návlkové na potrubie Tubex xx/6 celkom aj s materiálom množstvo podľa osobnej ohliadky	ks	1,000		350,000	
26		Montáž a napojenie batérií počet 11ks. podľa osobnej ohliadky	ks	1,000		165,000	
27		Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	ks	1,000		200,000	
28		Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	ks	1,000		300,000	
29		Vnútrostav, premiestnenie vyčúraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 36 m	ks	1,000		450,000	
30		Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	5,000		0,000	

725 Zariadenie predmety 2 245,000

31		Demontáž umývadiel s výtokovou armatúrou a s materiálom	ks	11,000	20,000	220,000	
32		Montáž umývadiel s materiálom	ks	11,000	50,000	550,000	
33		Umývadlo 4.50cm so zápchovou uzávierkou s materiálom	ks	11,000	70,000	770,000	
34		Demontáž batérií	ks	11,000	10,000	110,000	
35		Montáž batérií nástenných umývadlových s s materiálom	ks	11,000	15,000	165,000	
36		Kontrolné dverka rozmer 300x200mm s materiálom	ks	3,000	10,000	30,000	
37		Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky 24m množstvo podľa osobnej ohliadky	ks	1,000		400,000	

Celkom

13 147,000